2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2021

                        г. Великий Устюг

            № 6

 О  поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

За профессионализм, активную жизненную позицию и личный вклад в общественную деятельность на территории Великоустюгского муниципального района

объявить Благодарность
Главы Великоустюгского муниципального района
Сажиной Ольге Валентиновне, индивидуальному предпринимателю, директору ресторана «Двина»;
Шиловской Екатерине Анатольевне, заведующей филиалом № 4 г. Красавино МКУК «Великоустюгская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Арасланову Людмилу Камиловну, инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Великоустюгскому району;

Волкову Татьяну Донатовну, заведующую пекарни «Ласточка»;

Драчева Владимира Борисовича, директора Филиала ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» в г. Красавино;

Панькову Ольгу Владимировну, занимавшую должность председателя Великоустюгского общества инвалидов Великоустюгской районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

Подольскую Татьяну Леонидовну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени С. Преминина»;

Попову Светлану Владимировну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Великоустюгская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».
Глава Великоустюгского

муниципального района

                  А.В. Кузьмин